Российская Федерация
Республика Хакасия
Бейский район
Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04 июля 2019 года                       с. Куйбышево                                                № 45

О внесении изменения в постановление Администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 15.02.2019 года № 10 «О подготовке объектов и жилого сектора к весенне-летнему пожароопасному периоду»

	В соответствии со ст.6 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 18 октября 2007 года № 230- ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием разграничения полномочий», требованиями статей 18,21,34,37 Федерального закона от 21 декабря 1994 года № 69 –ФЗ «О пожарной безопасности» (с последующими изменениями), Закона Республики Хакасия от 28 июня 2006 года № 34-3 РХ «О пожарной безопасности» (с последующими изменениями), постановлением администрации Бейского района от 12.02.2019 года № 90 «О подготовке объектов и жилого сектора к весенне - летнему пожароопасному периоду 2019 года на территории Бейского района» и руководствуясь ст. 9 Устава муниципального образования Куйбышевский сельсовет Бейского района РХ, Администрация Куйбышевского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести в постановление Администрации Куйбышевского сельсовета Бейского района Республики Хакасия от 15.02.2019 года № 10 «О подготовке объектов и жилого сектора к весенне-летнему пожароопасному периоду» следующее изменение:
	1.1.  в пункте 3 постановления цифры «2018» заменить цифрами  «2019».
	2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Куйбышевского сельсовета                                                             Л.С. Чаптыков